
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA

2014
7. volební období

P O Z V Á N K A
na 11. schůzi zahraničního výboru,

která se koná 25. června 2014 od 11.30 hod.

v budově Poslanecké sněmovny

Parlamentu České republiky – Praha 1, Sněmovní 1

zasedací místnost K249

NÁVRH POŘADU SCHŮZE

11.30 hodin:

Zahájení schůze

11.35 hodin:

1. Vládní  návrh,  kterým  se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s ratifikací Smlouva o obchodu se zbraněmi, podepsaná v New Yorku dne 3. června 2013
/sněmovní tisk 200/
          uvede:            zástupce Ministerstva průmyslu a obchodu
          zpravodaj:     posl. Pavel Plzák

11.40 hodin:

2. Vládní  návrh,  kterým  se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Úmluva Organizace spojených národů o jurisdikčních imunitách států a jejich
majetku ze dne 2. prosince 2004 /sněmovní tisk 195/
          uvede:           zástupce Ministerstva zahraničních věcí
          zpravodaj:     posl. Pavel Plzák

3. Vládní  návrh,  kterým  se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s ratifikací Protokol č. 15, kterým se mění Úmluva o ochraně lidských práv a základních
svobod /sněmovní tisk 211/
          uvede:           zástupce Ministerstva zahraničních věcí
          zpravodaj:     posl. Robin Böhnisch

- 1 -



11.50 hodin:

4. Vládní  návrh,  kterým  se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s  ratifikací  změna  Dohody  o  Mezinárodní  finanční  korporaci  vyplývající  z  usnesení
Správní  rady IFC č. 256 ze dne 9. března 2012 /sněmovní tisk 217/
          uvede:          zástupce Ministerstva financí
          zpravodaj:     posl. René Číp

5. Vládní  návrh,  kterým  se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s  ratifikací  Dohoda  mezi  Českou  republikou  a  Bahamským  společenstvím  o  výměně
informací  v daňových záležitostech,  která  byla podepsána v Nassau dne 6.  března 2014
/sněmovní tisk 204/
          uvede:           zástupce Ministerstva financí
          zpravodaj:     posl. Jana Fischerová

6. Vládní  návrh,  kterým  se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Republikou Kosovo o zamezení dvojímu
zdanění  a  zabránění  daňovému  úniku  v  oboru  z  daní  z  příjmu,  která  byla  podepsána
v Prištině dne 26. listopadu 2013 /sněmovní tisk 123/
          uvede:           zástupce Ministerstva financí
          zpravodaj:    posl. Jaroslav Foldyna

12.10 hodin:

7. Volba místopředsedy

12.20 hodin:

8. Sdělení předsedy

9. Připomínky a podněty poslanců

           V Praze dne 19. června 2014 Karel  S c h w a r z e n b e r g, v. r.
 předseda zahraničního výboru

- 2 -


